
Zarządzenie Nr 120/IX/2024 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY NIEMCZA 

z dnia 7 października 2024 roku 

 

 
w sprawie sprzedaży nieruchomości na rzecz jej użytkownika wieczystego w trybie 

roszczenia z art. 198g ustawy o gospodarce nieruchomościami  

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 5  w związku z art. 198g ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r, poz.1145) postanawiam : 

 

 

 

§ 1. Sprzedać nieruchomość gruntową położoną w obrębie ewidencyjnym nr 0008 

Przerzeczyn Zdrój przy ul. Zdrojowej 13, stanowiącą dz. nr. 258 o powierzchni 0,1464 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie prowadzi księgę wieczystą nr KW SW1D/00015102/5, 

na rzecz jej użytkownika wieczystego za cenę 59 620,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 00/100), na warunkach określonych w protokole 

uzgodnień. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony 

Środowiska, Gospodarki Gruntami i Działalności Gospodarczej.  

 
 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


